
jř-

Město Příbram Pro jednání ZM
Odbor : správy majetku dne: 21.5.2025
Název bodu jednání:
.Zádost o prodej části pozemku p. č. 608/2 v k. ú. Březové Hory

Předk ádá. Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 28.4.2025, č. usn. 0379/2025
Text usneseni RM: Rada města
1. schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užíváni části pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m' z celkové
výměry 220 m' (dle geom. plánu č. 2317-5/2025 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. st. 2487)
v katastrálním území Březové Hory, ve výši 126 Kč/m'/rok, společně a nerozdílně

a
, a to zpětně za tři roky.

2. doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m' z celkové výměry 220 m'
(dle geom. plánu č. 2317-5/2025 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. st. 2487) v katastrálním území
Březové Hory, za cenu 3.141 Kč/m', (id. podíl
ve výši 1/2 pozemku) a
- Březové Hory (id. podíl ve výši 1/2 pozemku).

3. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
21.5.2025.

Napsala: Jana Řičařová

Návrhy na usneseni:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m' z celkové výměry 220 m' (dle geom. plánu č. 2317-
5/2025 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. st. 2487) v katastrálním území Březové Hory, za cenu

Kč/m', (id. podíl ve výši 1/2
pozemku) a

(id. podíl ve výši 1/2 pozemku).

Důvodová zpráva:
Žadatelé:

a

Předmět žádosti:
Žadatelé jsou spo|uv|astniky stavby Cp. 302 v Příbrami VI - Březové Hory. Nyní, po geodetickém
zaměřeni skutečného obvodu stavby bylo zjištěno, že stavba části o výměře 1 m' zasahuje do
pozemku p. č. 608/2 v katastrálním území Březové Hory, který je ve vlastnictví města Příbram. Jedná
se o ,,historické" zastavěni, prodejem by došlo k majetkoprávnímu narovnání. Odbor správy majetku
z důvodu nevýznamného rozsahu zásahu do cizího pozemku nežádal Osadní výbor Březové Hory
o vyjádřeni.

Účel:
Majetkoprávni narovnání,

Z důvodu, že se jedná o výměru 1 m', nebyl k ocenění tohoto konkrétního pozemku zadán znalecký
posudek, cena obvyklá je analogicky použita ze znaleckého posudku č. 025235/2025 ze dne
25.3.2025, vyhotoveného Ing. Štěpánkovou (kterým byl ohodnocen připlocený pozemek p. č. 4052/1
v k. ú. Příbram, v Příbrami Ill).
Cena obvyklá (po přepočtu a zaokrouhleni): 3.141 Kč/m',
částka za bezesmluvní užíváni (po přepočtu a zaokrouhleni): 126 Kč/m'/rok.

l



Vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města):
Odbor nemá námitek k prodeji poptávané části pozemku. Dojde tím k narovnáni majetkoprávních
vztahů.
Dle Územního plánu Příbram se pozemek nachází v ploše smíšené obytné městské - individuálni
(SI).
Odděleni přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětné části pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Odbor silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěU Příbram od 18.3. do 8.4.2025.
Nabývací titul: Smlouva o bezúplatném převodu pozemků ze dne 8.12.1995.

Komise pro realizaci majetku města dne 26.3.2025:
Doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m' z celkové výměry 220 m' (dle
geom. plánu č. 2317-5/2025 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. st. 2487) v katastrálním území
Březové Hory, žadatelům.
Hlasovalo: pro 5, proti O, zdržel se O.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Pozemek p. č. 608/2 v k. ú. Březové Hory se nachází v městské části Příbrami VI - Březové Hory,
Jarolímkovy sady.

Přílohy
l) situační snímek, ortofotomapa, foto Mapy CZ
2) žádost včetně návrhu stavby z roku 1970 a geom.
Volnou
3) vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města, vyjádřeni
4) znalecký posudek č. 025235/2025 ze dne 25.3.2025

plánu č. 2317-5/2025, vyhotoveného pani Š.

Odboru silničního hospodářství
vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

2



' .'t
l ' ,r·j

rP

r ' " l"" k. ú. Břczo\ é Hory - , ť""' ,Ayj" -':,

. J .,.\.... Ú.
l

1^ \ , , , . \ " . 608/4

."' "' Q- ' 339/8 339/
r ' ' '

056 " 34 1/2 ·.'4.'.' '. '
l ' . '

f" · ;

339/9 -' " °'-A
l

, l' ,,"'b5 l:' " " i 1 1
, . , l

-- ' l l' ztjf,"/ "
. :'--3"----;/ 339 10 l ,· 44,' .'OQ- ,"

355 '54 C--- " "' · "§5·"1.
r) "" l ,' .' 'ýl' 26'5./9 """-

,, ..' , 257

l
l · 344/8

,'" ,,'"' ' ' J l " 26ý,/j, """""

"~
l

.
"' l , 232 l ' .l" 2.58 "" -----"' - '

" :~ ' 60 L S, l, l//,. 265,' ,1 ,,,,,,.ť ' -- -

" ":._'. "" l ° "" l

" "5'" l , - ' -
-

t

251 -· ' .(J, ,l . ., .,
.'"'"- 26Ě5/2 ' 2f5,> ' e1\' V

N . - /:/ l . l . " "

' 250/1 " .?60 .S' 608660"%'2 l
256/2

" l l"-- ·:£7 44 5 '" ' -250 2 J' ) 44/1
'""""' l ' Jj

4,' ,
l ,l

"--..,., ., ,, ,l' ·"61 q) 28"L.,, l~, :' "--- , , .,, Q_ ,

"-~_.. "" J """ 345,· 1 ""
F

6-~

249,'/ , ~?É4/1 Č,"'"
,Ĺ-b, . Q_ 256/3 j?

r" >. '

Ĺ h O ,S z'jý/ · Q
C' 614 l l' 2É3 "Š

"7' :'""°"""° o ŕýy at

383 , S " CL
--. '."' 'V · O l · 235/3

248,"1 256 1 . 313.'
Ž:,,, l" 84/ CL,

j'\ř
. 313,'1 , ,.,, - 2384/2 Oj 314

l cř " -"a
'\ 315"1 ." ,

- 1," , ,
",, ,,, --- , _ ' \ '\

l '2:6 /""7--. ,:',, -:--""" ,,_,_---·--- ": J\-"_""" ,

"" CL, 1 Ĺ -- """ (L,384 1 Ehl? r
'45

l " ---.

, LEGENDA:v/astnictv/ pozemkůQ.386 l město Příbram
P

"' }R poptávaná část pozemku

spo/uv/astn/dv/'
CL

222

,- l ,
__







Městský úřad Piibtcm
Odbor správy majetku, odděleni mäjetkop .
Tyršova 108
261 01 Příbram l

l,',EUPt3
. , F : ., : : l: . " "

fo8041

V Příbrami Q4 Jno<a 2o25
ŽÁDOST

l. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

® PRODEJ [J PACHT [J NÁJEMNÝPŮJČKA
POZEMKU

[J SOUHLAS VLASTNÍKA

D PRÁVO PROVÉST STAVBU

Il. Přesné označeni nemovité věci dotčené žádostí
Bzemek p č o výměře t

m' v katastrálním území \'\o'>"

äst pozemku p. č
o výměře cca m' z celkové výměry m' v katastrálním územ'

III. Účel, důvod:
C"jdcj/': c-\'

lV. V případě prodeje chce žadatel/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:
g svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součásti SJM)
[J společného jmění manželů (sjm)
[J do podílového spoluvlastnictvi' ve výši id, podílu... ... ... ....

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věci):
® majitel stavby na předmětné nemovité věci [j majitel sousední nemovité věci
[j nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci D žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
jméno, příjmení, titul/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby:

EB souhlasí se zasíláním informaci o stavu vyřizování žádosti elektronicky
(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

D nesouhlasí s elektronickým zasilárňm informaci

VIl.
[j Vyjádřeni správců síti
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádřeni správců sítí z důvodu ověřeni existence síti ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců síti:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (https://dpo.gasnet.cdzadost-o-stanovisko)
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (wu'w.cezdistribuce,cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.celinÁz/web/guesUvYiadrovani-
o-existcnci-siti ).

,1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská úl. 93, 261 01 Příbram lX - Nova Hospoda (www.lscv.cz).
Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram I

l



t . ' · : : . .i . 'i.éE-ic f l. ú it j. k í.'ť li'i méskí F'iib{emj Cs zimády .6. 261 Oz
1'·.' poze[)"|ky@ls-p!' c.2!

VIII. Přílohy:
IŽB situační snímek se zákresem poptávané, části pozemku
EB 23d7-5j QOQ5

n[j vyjádřeni správců síti

lX. Související informace
Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracováni zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotoveni znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracováni geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel - kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

?



:""ů

ť"
. .'É:"ť

t
'f

Í.') )-)))t)),.,~.,."

" " . ' . " Irrl. ŕ t ". /C~\,(Ĺ <,, ,

€ "'"' ,,:j,;" Ej '""""" --.,,,l""

"""'-'":""

!1" i9
" ZZŠ Y ?

i, i!
,?,1 !,fš

ä?-
.Y\ .S -Ej

~:~

P
":: "' '·, :' :'

j: ': ·.: ,.A ý:::'! ;' V; :;

"ěbg ,,1' '±,1
'Ir;. '."ď :.:.:- '--"-— "'-' '-:"" r'

c!N'·':":- '·'..

T,

. , . .

q

,/°



l

r VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

DosavodM stav No""ý stov
Oímer".' ·vmt'ů pnrceb h vvmro puc·py bim µurm0u 2pos Porovnaní se 5ŤOvEfT\ eweence čjfdvnlch vztohů

ú poumku j w¢an tm plbcMú l pcmmw m bUu ômoCmN
mbu Wc ewwn l _ , ĹpŮ!PGb ·Ntď/ vy'nó"

~8' poa
Flu J \ PG rd : evidencč hO mp

, : í"ř 2 st 264/2 7079 98
: 26"r·?i :18 .·QSC 5! 264/2 l 98 ZQsl

:' 20 608/? 2 19 ~=., 2 60&2 1000! . 2' 19

st. 2487 mt pL =" 2 6ä&ľ7 T(XK7? 7

· 18 4 78

juaovô no vICě porcďách sc. 264/2 st. 2487

Seznam souřadnic (S-JTSK)

C/s/q bodu
204-2
2q4-4
!034-6j
:Cj4-64
2
4

/6

Souťadm'ce pro zápis do KN
r X kód Kv.

780066. 75 7083347. 66 3
780072. f9 1083357.52 3
78005 1.96 108JJS7. 70 J
780052 65 70&3354.87 J
78005 7.32 rO83355.87 3
780066. 97 !083347. 94 3
780052.5j I08j355.25 J

Po."ndmko
zqp. hřeb
·oh zdi
barvo

roh Zde
roh zdi
borvo

pouZitů dOCOSnÓ v 3OU'QQy s S 9j cdst.2 vyhl. J57,QOIJ Sb.

G EOM ETRIC KÝ PLÁN . '""'"" '" " """'"" " ' - ~
pro j'"" Ing Mane KOŠtO® ""' pm"' Mane KoSlová

¢6hp HIM mu Mu' ¶347
/j4 7 ~~«~

vWnCe.»/ pDKK7U r ^
04 02.2025 17 ,:G'í5 Cm 12.02.2025 2012025

+pmmm pmmm !0md QP\0H

'óvnďoďe d

vôm== """ ,."ág' .. '. ., %>,

21$1c, 23/ ?-517025 ' "" /2: " n ;, .', " :OĽ \ -

l

!\Aimstav Holub ' " l " ' "E:j · j 'i c)' l l '
Orcä. Pňtrom KÚ pro Slfedočeský knoj l , l \ .,Ni .l ,:. "

kp pmmm ' p Ĺ '. V" l' 'ži, " ,j., l ·
tjO.C. °E'brO« PGP.Z3(R02$211 ",b, :1,. ,Z

km Ů,em: Haty 2025.02.11 13J7:44 +01TXY 1> : ,.F,

uq,povy hkt Pňbtcm 2 - 1/42 \%; "1q'(° . ,¢,ĺ
~~

máMmď v Wow , _+~·""im ·aW·ny

t"éd. 201 Me,2 hQřvc

r l' l"
,l 2;9 l '¢Sa

~<'
l" , 26&'7

l

,l
' ,i l"" \ "' ,,:n "Y

l ""--.
..l'

l' 60&'6 l"

":° , l ""' >'/, """'
l

,Ĺ

rl

rl
l"

l

."' l '":>"~

f,,,

204 ?

, ,ý ,

608 2 34 ,ľ
4

' Q.
~4

P

,l 345/2 ,,l
"€¢Ĺ7

,." ~

' I) ,, ,, , ' >í""l ,.' JOJ'-'" ,r
r r h,l"' l

l" "-- l ' ÉR, ';'"
l

, 704 qlj - l' l,,' ,' l

," Q- ,'A7<"- l Ť" J45/1 ,l ". 264/2 ~1"
l" Ť

1/ ~"Y"
,

l'
,Ĺ , l

t'l' ,'
P " . .' f

l

l'
l' l l

{f

"-* 264/!
l' l ""-

P

'l 'CJ>J '°"'/ '
J46 .l ,,."' F

rF

i

"" l

6/ĹW

,,-., ~>,1""" .. l'
f"r.. , ""-..,, ,," ,,."' .

""4 , l ,' ,' 0'
l ·

l l
..l

' ďl' .r ' \" 7C ,

. ,,,,l ,, .

,.4\ -

,' rl

r, r ,0

f ' P l

26J ,ll

,,,

l
· l

.? .l

' l

l
l ' ' .l'



Jana Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Libuše Hálová
3. března 2025 13:36
jana Řičařová
RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemku p. č. 608/2 v k ú. Březové Hory -

Pozemek p. č. 608/2 v k. ú. Březové Hory - vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádřeni k žádosti o prodej části pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m' z celkové výměry 220 m' v k.
ú. Březové Hory. Poptávaná část pozemku je zastavěna rod. domem č.p. 302, Příbram VI - Březové Hory.

K Vaší žádosti o vY/'áďřen/ sdě/ujeme:

Pro správni území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10,2021 je účinná Změna č. 1 ÚP. Změna č. 2 ÚP je účinná k 21.11.2024.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č. 608/2 v k. ú. Březové Hory - tzv. plochy smíšené obytné městské - individuá/n/ (SI)

1. Vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 608/2 v k. ú. Březové Hory o celkové výměře 1 m'. Dojde tím
k narovnáni majetkoprávnich vztahů, pozemek a stavba bude mít jednoho vlastníka.
vyřizuje." Libuše Há/Ová/318 402 576

2. Vyjádřeni Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětné části pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš' 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|ova@pribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 26119 Příbram l
Eb l ig |YT l web

C, MĚSTO PŘÍBRAM

From: jana Řičařová <jana.Ricarova@pribram.eu>
Sent: Wednesday, February 26, 2025 10:06 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova@pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova@pribram.eu>
subject: ž. o vyj. oirm, osh - ž. o prodej části pozemku p. č. 608/2 v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádřenik žádosti o prodej části pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m2 z celkové výměry 220 m2 v k. ú.
Březové Hory. Poptávaná část pozemku je zastavěna rod. domem č.p. 302, Příbram VI - Březové Hory. V příloze Vám
zasíláme žádost včetně přílohy.

Za vyjádřeni předem děkujeme a jsme s pozdravem

jana Řičařová
referent Odboru Správy majetku

[Strana]

Iq



Jana Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Kateřina Siblíková
10 dubna 2025 12:27
Jana Řičařová
RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemku p. č. 608/2 v k. ú. Březové Hory -

Vážená kolegyně,

na základě žádosti o prodej část pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m2 z celkové výměry 220 m2 k. ú.
Březové Hory (poptávaná část je již zastavěna rodinným domem č.p. 302, Příbram VI - Březové Hory) Vám
sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničnIho hospodářství
T: 318 402 526
E: kater|na.siblikova@pr|bram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram l
FB l IG l YT l web

MĚSTO PŘÍBRAM
O

From: jana Říčařová <jana.Ricarova@pribram.eu>
Sent: Wednesday, February 26, 2025 10:06 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova@pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova@pribram.eu>
subject: ž. o vyj. OIRM, osh - ž. o prodej části pozemku p. č. 608/2 v k. ú. Březové Hory -

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádřeni k žádosti o prodej části pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m2 z celkové výměry 220 m2 v k. ú.
Březové Hory. Poptávaná Část pozemku je zastavěna rod. domem č.p. 302, Příbram VI - Březové Hory. V příloze Vám
zasíláme žádost včetně přílohy.

Za vyjádřeni předem děkujeme a jsme s pozdravem

jana Řičařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: iana.ricarova@pribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram l
FB l IG l yt l web

MĚSTO PŘÍBRAM
O

[Strana]



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 025235/2025

Stručný popis předmětu znaleckého posudku
Část pozemku p.č. 4063/3 a pozemku p.č. 4052/1 v k.ú. a obci Příbram

Znalec: Ing. Kanli]a Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany

Zadavatel: Město Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram I

OBVYKLÁ CENA 245 000 Kč

Počet stran: 12 (4 strany příloh)

Podle stavu ke dni: 21.03.2025

Počet vyhotoveni: 2

Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 25.03.2025

R



1. ZADÁNÍ

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjišiěné a ceny obvyklé pro účely niajetkového vypořádáni včetně stanovení výše
obvyklého nájemného

1.2. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřeniní byla provedena dne 21.03.2025.

2. VÝČET PODKLADŮ

2.1. výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 10.3.2025
- kopie katastrální n)apy z internetu
- údaje z aplikace Cenové mapy - Octopus Pro
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NÁLEZ

3.1. výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrálni údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram. k.ú. Příbram
Adresa ncinovité věci: K Hatín). 261 01 Přibran) Ill

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl l l ]

Dokumentace a skutečnost
Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Místopis
Pozemky se nachází v jihovýchodní části Příbran] III na rohu ulic K Hatím a Hatě. 200 m zastávka
autobusu MHD, stará část města a Pražské ulice s obchody a úřady je 2 km.

Situace
Typ pozemku: D zast. plocha

[j trvalé travní porosty
Využití pozemků: ® RD D byty

® ostatní plocha
[j zahrada
[j rekr.objekt [j garáže

D orná půda
[j jiný
Cl jiné

Okolí: ® bytová zÓna D průmyslová zóna D nákupní zÓna
CI ostatní

přípojky: [j l [j voda [j l D kanalizace [j l CI plyn
veř. lvi. D l [j elektro D telefon [j dálkové vytápěni

DopTavl)i dostupnost (do 10 niinut pěšky): ® MHD D železnice D autobus
Dopravní dostupnost (do 10 n]inut autem): ® dálnice/silnice l. tř. Cl silnice 1l.,lll.tř.

- 2 -

{J



Poloha v obci: okrajová část - zástavba RD
Přístup k pozcn]ku ® zpevněná kon:iunikace [j nezpcvnčná koinunikace

celkový popis nemovité věci
Jedná se o malé části pozemků o výměře cca 78 n)2 ve tvaru úzkého dlouhého pruhu, který je, dle
skutečného stavu, připlocen k pozemku zahrady před rodinným dome]n č.p. 519, je převážně
nezpevněný s travnatým porostem.

Rizika

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou
NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí
NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou
NE Neinovitá věc není situována v záplavovém území

Věcná břemena a obdobná zatížení:
ANO Věcná břen]ena neovlivňující obvyklou cenu (např. přípojky inženýrských sítí)
Komentář: Na oceňované části pozemku vázne věcné břemeno ve prospěch ČEZ Distribuce,
a.s.

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
]. Části pozemků

Obsah oceněni na tržních principech
1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemky

4. POSUDEK
4.1. Ocenění
Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: Část pozemku p.č. 4063/3 a pozemku p.č. 4052/1 v k.ú. a obci

Příbrain
Adresa předmětu oceněni: K Hatiní

261 01 Příbram Ill
Kraj: středočeský
Okres: Příbran:i
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 32 992
Základni cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 3 489,00 Kč/m'

- 3 -

ť d



Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňováni níajetku ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znční vyhlášky č. 370/2024 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

l. Části pozemků

Ocenění

Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací
Znak
PI, Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

prostranství a drah
Ill ÚČelové komunikace, vlečky a místní komunikace lV třídy
(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné a pěší zóny)

P2. Charakter a zastavčnost území
I V kat. území sídelní části obce

P3. Povrchy
II Komunikace s nezpevněným povrchem

P4. Vlivy ostatní neuvedené
Il Bez dalších vlivů

PS. Komerční využiti
l Bez možnosti komerčního využití

Pi

-0,25

0,05

-0,03

0,00

0,30

Úprava základni ceny pozemků koniunikaci
4

1= Ps *(1 " E Pi) = 0,231
i = )

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

.. , Zákl. cena f- ' Upr. cenaZatr]děn] . Koc lc]enty[Kc/m'] [Kč/m']
§ 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

§ 4 odst. 3 3 489,- 0,231 1,000 805,96

. Parcelní Výměra Jedn. cena CenaTyp Nazev číslo [m'] [Kč/m'] [KČ]

§ 4 odst. 3 ostatní plocha - 4052/1 3 805,96 2 417,88
silnice

§ 4 odst. 3 ostatní plocha - 4063/3 75 805,96 60 447,-
ostatní komunikace

Ostatní stavební pozen]ky - celkem 78 62 864,88

Části pozemků - cena zjištěná celkem = 62 864,88 KČ

- 4 -

4"



Tržní ocenění majetku

1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemky
Porovnávací metoda

Přehled srovnatelných pozemků:
Název: Pozemek ostatní plocha
Lokalita: Příbram V - Zdaboř, ul. Na Planinách
Popis: Pozemek Ostatní plochy - jiné u rodinného domu. Vklad do KN V-952/2024-211 dne

7.2.2024
Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej
velikost pozemku - podobná
poloha pozemku - srovnatelná
dopravní dostupnost - podobná
možnost zastavěni poz. - uvažuji podobnou
intenzita využiti poz. - podobná
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné

Cena Výměra
[ Kč] [ m' ]

45 000 15

1,00
],00
],00
1,00
1,00
],00
1,00
],00

Jednotková cena
JC [ Kč/m' ]

3 000,00

Koeficient Upravená JC.
Kc [ Kč/m2 ]
],00 3 000,00

Název:
Lokalita:
Popis:

Pozemek ostatní plocha
Příbram VIII, úl. Brodská
Pozemek Ostatní plochy - jiné u řadových garáží. Vklad do KN: V-708/2025-21 l dne
29.1.2025

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej
velikost pozemku - podobná
poloha pozemku - srovnatelná
dopravní dostupnost - stejná
možnost zastavění poz. - uvažuji podobnou
intenzita využití poz. - horŠí
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelný

Cena Výměra
[ Kč ] [ m' ]

204 480 64

1,00
1,00
],00
1,00
1,00
1,10
1,00
1,00

Jednotková cena
JC [ KČ/m' ]

3 195,00

Koeficient Upravená JC.
Kc [ Kč/m' ]
1,10 3 514,50

Název:
Lokalita:
Popis:

Pozemek ostatní plocha
Příbran) JI, úl. Pod Hvězdárnou
Pozemek Ostatní plochy - jiné za bytovým domein. Vklad do KN: V-4908/2024-2]]
dne 19.6.2024

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej
velikost pozemku - podobná
poloha pozemku - srovnatelná

],00
1,00
1,00

- 5 -



dopravní dostupnost - horši
možnost zastavění poz. - horši
intenzita využiti poz. - horší
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelný

].10
1,10
1,20
],00
1,00

Cena Výměra Jednotková cena
[ KČ] [ m' ) JC [ Kč/m' ]

80 000 40 2 000,00

Minimálni jednotková porovnávací cena
Průměrná jednotková porovnávací cena
Maximální ,jednotková porovnávací cena

2 900,00 Kč/m'
3 138,17 Kč/m'
3 514,50 Kč/m'

Druh pozemku Parcela č. Výměra
l m2 ]

ostatní plocha - silnice 4052/1
ostatní plocha - ostatní 4063/3
komunikace
Celková výměra pozemků

3
75

Jednotková Spoluvlastnický
cena podíl

l Kč/m']
3 150,00
3 150,00

Celková cena
pozemku

[KČ]
9 450

236 250

78 Hodnota pozemků celkem 245 700

4.2. výsledky analýzy dat

Rekapitulace oceněni prováděného podle cenového předpisu:
l. Části pozemků 62 865,- Kč

zjištěná cena - celkem:

zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:
slovy: Šedesát dva tisíc osm set sedmdesát KČ

62 865,- Kč

62 870,- Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 62 870 KČ
slovy: Šedesát dva tisíc osm set sedmdesát KČ

- 6 -



Rekapitulace oceněni na tržních principech
l. Hodnota pozeníků

1.1. Pozeinky

Hodnota pozemku 245 700 KČ

245 700,- Kč

Obvyklá cena
slovy: Dvě stě Čtyřicet pět tisíc Kč

245 000 Kč

Komentář ke stanoveni výsledné ceny
Pozemky se nachází v jihovýchodní části Příbram Ill na rohu ulic K Hatím a Hatč. 200 m zastávka
autobusu MHD, stará část města a Pražské ulice s obchody a úřady je 2 km.
Jedná se o malé části pozemků o výniěře cca 78 m' ve tvaru úzkého dlouhého pruhu, který je, dle
skutečného stavu, připlocen k pozemku zahrady před rodinným domen) č.p. 519, je převážně
nezpevněný s travnatým porostem.
Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s
věcnou hodnotou pozemků, kdy byla použita data z cenové mapy Octopus Pro, pozemky ostatních
ploch vždy s použitini koeficientů zohledňujícich polohu, velikost a také vybavenost pozen)ku.

4.3. Stanoveni obvyklého nájemného za užIvánI pozemku

výpočet ročního nájemného:
Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 - 7% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje
nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti. S
ohledeni na polohu pozemků a možnost jejich využiti stanovuji cenu pronájmu ve výši 4 % z ceny
pozemku za rok.
výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rok z části pozeniků 245 000 KČ x 4 % = 9 800,- Kč/rok

- 7 -

t1O
ti



Odměna, náhrada nákladů
Odniěna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1528-27/25.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídané v ustanoveni § 127a zákona č. 99/1963
Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje, že si je
vědon] následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne
6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětvi ceny a odhady se
specializaci pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovýní číslem 025235/2025.

V Dolních Břežanech 25.03.2025

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU
Č: 025235/2025

výpis z katastru nemovitosti pro LV č. 10001
Kopie katastrální niapy
Fotodokumentace
Mapa oblasti

počet stran A4 v při]oze:
]
l
l
l

- 8 -

gý



'\]ŇJ "' C l J' .

OKRES' CZO?0B Přibrdm, 3211
OBEC 53991 l piibram

KAI ÚZEMÍ 735426 Wibram

A Vlastník, jiný oprávněný

Oprávnčný subjekt, acl'esa
vlasľntcké PfévCi
Mésľc F'hbram, 7yrŠCv? 108, 26101 PřiDcam · Příbram j

VYhofovvl: )ana ŇČUová
wY\pi$ p'u Whrtu'

Dbtd platná k' i Q? 7ň?$
list VLASTNICTVÍ lOOOl

_ " " " : m==___

PUdit

0024 3) 32

VÝPIS

8 Nemovito$t1

Pozemky

.'rr l..jruh Dc7ít'mÁu Yů',Mr

PŮVOD: Kotasu nemovitostl (KN)

k ľ. 4Ct ': 2.' j 3 309 osť ôtn' pi ck het sjlntcc'
kŕv 40Gji'3 36 7 osľatm p1cjcPw osľat komumkace-

BI Věcná douZicí ve probpech nemovitosti v čbs:ti ď

C VěCfů pcšvb zBtčžUjĹcĹ nemovitosti v části B včetně 3oUvi$¢jícich Údajô
Typ vnahu

2c'ů> cb Uč ÔS'.) ')1

(bex Upósu)

Věcné bfemei'o (podle hstcny)
Oprávněni UlQŽtl PZ b stavby PZ včeiné jejího přislušenstvi v rozsahu dle g pI. 3769·9OOl4O03/2004

Qpňvněnl pro
GesNet, S.r o., KhŠskÓ 940/96, 4ODDX Ú$či md Labem - Kiše, lČ:? 7295 567

Fbvtnnost k
Parcda' k H 4052/]

Ltsbna Smlouva o Hizeni věcného břemene - Úpbrnó ze dne ]4 07.2005. Právni uČanXy vKkóu pravá ke dňi 02.03.2005
V-I024QOOS 21 j

Ĺlshna c piechod,i [j'ůva podle C 670,/2OO4 Sb Ie One 27.07.2OSS Prdvm ÚČmkv zÓpNu k
okčmhku 05.08 2015 os 56 Zápis prove-ôen dne 26.08 2015

ŕ 6W74/2Ol5.2/j
PG"ách á d8!u pjdje Cjrávm LtP'dV'l Účmne v DObé vzn ku práva

.- __
D Poinámky a další obdobné Úd»je (ber zápisu)

e Nabý"vaci trtcjW O jiné podk|bdy k xbpisu

Parcek kn 4052/1
" veká pmvbhiace - smjouva d plevodu J07/1996 Smlouva q beUpklném převodu majelku ze dne 1.7. 1996.

POLV2:558/1996 2-10O55B/l 996·217
Pm Město Příbram, TyrŠova ]08, 26 101 piib:ém - Piijram ĺ, IČ:OO243 m

" Souhlw\é prohldenů o nabyti do vbstncctvi (Uk C.172/199l Sb.) ze dne l7.01.2005.

pm: Mě$to Příbram, Tyršova JOB, 26$01 Přbram - Píibram l, lČ:00243132
Z-9GW20US-211

" Vznik práve 7ě zákona úkon 172/199].
POLVZ:335/j994

píp" Město Přibřam, TyrŠova JOB, 26101 PhHom - Příbram l, lČ:O024 3J32

" Vznik próv8 ze úkona zákon Č 172/199l návrh je dne 15 3.2001 PŔ/45/2Cj0kŔ
POLVZ .514/200]

m' Město Pňbram, T yrŠova lOS, 26lOj Přibräm - Příbram j, jČ:00243j32

Z- JO03361199¢-2Jľ

Z·J%SJ4/2Hl·211

" vínik práva ze zákona úkon Č. 172/199J.
PCLVZ:42/1997

PrO' Nsto Příbram, Tytšova lOb, 26JOJ Pllbram - Příbram l, 1Č:OO243 132
Z-I00042/J997·2J J

hup:,'/k)ca|h(}s|: l()222/ilj$lan¢dmisysjIlmj/LSKN/l0MK)7.hln)l 1(). 3.2025

- 9 -

,n



':.%

,e" 4Y-
b " J

, , l"

ji " ""Y:~", . , "

l l' '" \ e,
0

\ ·

" I S "l .l j' l "

,

"t)""" '\,

. .
S' f A , C

~ , , \ ,, ,, '\\ )'

"j

l"""""" ""-'

/"1 \ ',E i ) '\y,""

. " f-. l"~ Ó
l) ,

l
P

"i l - ,"' ,,,"' " "

tz ,,l' l 1//
Ell l' 1~"~,, R i2 l ,l

' l ll' 'm . l .
""~ l' l l" . ,,l l P'ld l' p' , l l I

, d Í' l l ľ

""~J ,' ,

P
P

.

l' " , l ,,,l

" ,--- ,, ,l' ,l' Ĺ . l // ,,, ,'l " ~~ . Ĺ l Ôl l

r

"' " """""" '"""" l l l
l l,//' "~ ~.~ ,l

l ,,,

~ l '

~ l l~~ l

,1-~ , "Z"""""" l tl ,,l' ,'
" . Ĺ§ .. .d ,,/"""""---_, l "" -- // ly " ""- l ,"

' l l
l O ' ll i l' "~ ,,l, l" l"

rF

íl

.
L., ,.,jI /,,1 ' ,,l

/°
e l ,'Ó""""L"""""") // " '"1)/' l""""' l)

l

i ,l' ,// 2 //
l' l /~J""""""" ', ,l

f ' l

,,, ,,l l "~ l l
' ' l ll ,' l Ĺ' ,

° ' ' l l
r0 l l' ,V

,,' ,l" L P

..

' E ,l l'l l r
, f"---~ //

) //

1//

"---" J-J J"" " 'Ĺ p

l
tl'

P
F

~, * ,'

t'

Fá ""~, :,'"" 1// l"
j;;

" ? l' ·"'
l ji

t . l 0

- 10 -

Ji



:&"h Š G. ,E ď.·'

17)""'

- l l "

,11



.i " "F
" C

E'
,ejn

Mapa oblasti
m

i J'.""% * u;

L" á 1~
..'%,,,, "E'

,l"
?

·:F:' ·
· 'e.

q .

"í
YE ', %"·6

P

\
é

574
S ""
ť

ľ l " 0

\.
: lr

,r Ĺ

~
Ť

. . l l · ' l 'kj C . . .

r
~

I
"'ij

l
j ,l

Pd1,Á

. , . Ká .
Halě l

é.

Ť
l . .

J _. t

" ; "© SSzn8dcz. as .2021 a ddši ^
r P

~.«
r "

u 'I
l P - l,Oset . -- ., ' ' , Š '.,'\ ,n"' , l . - , :7""'

i, n~ .ď

, ď

( á' =: :',j', '.'i', ' ,, přÍpráln ' .' FT jv"

y,i '("'j,!, l : :,9:' ,"'"" , ';'

." ",'Dubno r"

Ô

J \ ^' P

J ·

) Podksi . it :Ĺ, ,= f ' : ' · . " ' , . -
ijftOV _ , .'!. .;7 """ ""'"="'. ,{j l ': - ' ' «., ' · ' " " " '.' · - . DubenecIď . , I

" "" l-: ' Březové %'- ' ,L ŇCYá 0 7
.. . .,: '" i , , nicSpmxlf ' ',, H«y. ' '!. .-. °' '-' ,l ,· ,. ., ' . . .( : "

I 0' ' K d

¶'";"č' "" . ' -" \' Bybž ·
d l q

ji . " ' ,Ĺ ': í': ""Y'>\ " ':- , ,. . Hň

." Lazec ť l md r, . !|':,:
. 7/

J. " " t" P'
':' su,./ ', i . .

KoziČín ' ,rr l" >:·'t" ' ," { "-, ·· , 0' _ . Háje ' , \ ," '
. K®.--" " ""m!" '"-.:M "Ĺ~ " ""' " ,., . ,..:
.,,';i::" ,ú, ä

,.,4'" "" "";:í'", """""' -- ":.' Fa, ---- " !, - . -ř""
q

h F
l"" ', . l . .\\ jerusalem '

. .. ... .)' Havwň8 : l Brod '\- jesenice - .
. Ó,":"i.·" .. :" ¢"'""°'u

p " F- - ĺ µ

. I " , a Ó
m"- < .0

l .

. l' TiSWá .' . "' S76 Ne..
l , Lmni , "' iP . " Z hec l i '\

. r1\, , . =-- _ ' 6RÉŠ " . ,PP
..

" -" " ' ' ' l'l " " L- . '. j; ' i, ha i 'i c"":' Kcnč?opy """ ": puk
\j\ -r. ,'('

' ' I G
' t - \břa l "nř'ä. ' S nu p'©Sezmm.cz. 8.$ 2021'a &1ši l Lešetice

R l: CC7 I'" 't .
Y .

- 12 -

1/




